АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.03.2019                                    №   46/1

с. Александровское

О  создании  комиссии

 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 10 и частью 2 статьи 10 Федерального

закона от 02 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», на основании обращений жителей многоквартирных домов, построенных в

рамках региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (с. Александровское, мкр. Казахстан, д. 14; д. 14 «а».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать комиссию по проведению специальной оценки и

урегулированию вопросов, связанных с качеством домов построенных в рамках

региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда (с. Александровское, мкр. Казахстан, д. 14; д. 14 «а») в следующем составе:

В.Т. Дубровин – Глава Александровского сельского поселения – председатель

комиссии;

И. А. Герцен - заместитель Главы поселения – заместитель председателя комиссии;

И. О. Жукова - начальник МБУ «Архитектуры и капитального строительства»;

Н.С. Костина – специалист по реформированию и модернизации жилищно-

коммунального хозяйства;

Э.В. Габайдуллина – представитель ТСЖ «Казахстан»;

Представитель ООО «Лидер-Инвест»;

Е.В. Тимонова – ведущий специалист по юридическим вопросам.

2. Проверить факты, изложенные в обращениях граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы поселения Герцена Ивана Абрамовича.

 Глава поселения                Подпись                           В.Т. Дубровин

Исп. Е.В. Тимонова
(838255) 24772